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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEUL Philipp NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.10 422521 ja

CARUS Hannes NR TV Ratingen 2010 L M 1.2 422549 ja

GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.13 431561 ja

GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010 L M 1.4 423268 ja

GÜRBÜZ Ener NR FSV Mülheim/Ruhr 2010 R M 2.9999 452705 ja

JUNKER Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 2010 R M 2.9999 452708 ja

KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011 R M 1.12 449278 ja

LIU Justin NR SG Kaarst 2010 R M 1.1 419355 ja

MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten 2010 R M 1.5 409538 ja

MCMANUS Eric SW MTV Mainz 2011 R M 2.9999 456547 ja

NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.7 421982 ja

PENNELLA Johann NR SG Kaarst 2011 R M 1.14 423055 ja

PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010 R M 1.6 408615 ja

ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2011 R M 1.9 426628 ja

STEUER Yeon NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.8 431041 ja

TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011 R M 1.3 409617 ja

VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2011 R M 2.9999 452714 ja

ZAIß Joshua SH FC Lütjensee 2011 R M 2.9999 430483 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 30.0 GER LIU Justin NR SG Kaarst M ja

2. 1 002 24.0 GER CARUS Hannes NR TV Ratingen M ja

3. 1 003 18.0 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen M ja

4. 1 004 12.0 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 005 12.0 GER MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten M ja

6. 1 006 12.0 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 007 12.0 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 1 008 9.0 GER STEUER Yeon NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 1 009 9.0 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst M ja

10. 1 010 9.0 GER BEUL Philipp NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 012 9.0 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst M ja

12. 1 013 9.0 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen M ja

13. 1 014 9.0 GER PENNELLA Johann NR SG Kaarst M ja

T 9 000 0.0 GER JUNKER Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 0.0 GER GÜRBÜZ Ener NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 0.0 GER VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 0.0 GER MCMANUS Eric SW MTV Mainz M ja

T 9 000 0.0 GER ZAIß Joshua SH FC Lütjensee M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Rheinische Rangliste Säbel Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Möller

Turnierleitung

Alexander Böhm
Tom Möller
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.09. 14:38

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.09. 14:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Rheinische Rangliste Säbel Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WENNEMAR Bas, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LIU Justin GER SG Kaarst 1 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
PENNELLA Johann GER SG Kaarst 2 0 1 1 3 2 0 7 25 0.000 -18 6.
PLÜTZER Floyd GER TSV Bayer Dormagen 3 0 V V V V 4 20 11 0.800 9 2.
STEUER Yeon GER TSV Bayer Dormagen 4 0 V 1 V V 3 16 17 0.600 -1 3.
ZAIß Joshua GER FC Lütjensee 5 1 V 0 3 V 2 14 20 0.400 -6 4.
JUNKER Raphael GER FSV Mülheim/Ruhr 6 0 V 4 3 2 1 14 22 0.200 -8 5.

Runde 2 | Bahn 7

DERKUM Liska, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEGRI Jakob Johann GER TSV Bayer Dormagen 1 V 2 4 V V 3 21 13 0.600 8 3.
GANSE Jascha GER TSV Bayer Dormagen 2 1 2 3 V V 2 16 16 0.400 0 4.
CARUS Hannes GER TV Ratingen 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
MARINO Jona Matteo GER TSV Kenten 4 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
VORLÄNDER Jonathan GER FSV Mülheim/Ruhr 5 1 0 3 0 V 1 9 22 0.200 -13 5.
KREUTZ Lennart GER SG Kaarst 6 1 1 0 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 3 | Bahn 8

KIRST Anton, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROMMELFANGER Jonathan Henri GER SG Kaarst 1 V V V 3 V 4 23 21 0.800 2 2.
GROHMANN Jannis GER TSV Bayer Dormagen 2 4 V V 4 V 3 23 16 0.600 7 3.
GÜRBÜZ Ener GER FSV Mülheim/Ruhr 3 4 1 V V 3 2 18 20 0.400 -2 4.
MCMANUS Eric GER MTV Mainz 4 4 2 4 1 4 0 15 25 0.000 -10 6.
TIMKE Niklas GER TV Ratingen 5 V V 1 V V 4 21 15 0.800 6 1.
BEUL Philipp GER Fechtzentrum Solingen 6 4 3 V V 2 2 19 22 0.400 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LIU Justin SG Kaarst 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER CARUS Hannes TV Ratingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER MARINO Jona Matteo TSV Kenten 4 5 22 12 0.800 10 Q

4 GER PLÜTZER Floyd TSV Bayer Dormagen 4 5 20 11 0.800 9 Q

5 GER TIMKE Niklas TV Ratingen 4 5 21 15 0.800 6 Q

6 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri SG Kaarst 4 5 23 21 0.800 2 Q

7 GER NEGRI Jakob Johann TSV Bayer Dormagen 3 5 21 13 0.600 8 Q

8 GER GROHMANN Jannis TSV Bayer Dormagen 3 5 23 16 0.600 7 Q

9 GER STEUER Yeon TSV Bayer Dormagen 3 5 16 17 0.600 -1 Q

10 GER GANSE Jascha TSV Bayer Dormagen 2 5 16 16 0.400 0 Q

11 GER GÜRBÜZ Ener FSV Mülheim/Ruhr 2 5 18 20 0.400 -2 Q

12 GER BEUL Philipp Fechtzentrum Solingen 2 5 19 22 0.400 -3 Q

13 GER ZAIß Joshua FC Lütjensee 2 5 14 20 0.400 -6 Q

14 GER JUNKER Raphael FSV Mülheim/Ruhr 1 5 14 22 0.200 -8 Q

15 GER VORLÄNDER Jonathan FSV Mülheim/Ruhr 1 5 9 22 0.200 -13 Q

16 GER MCMANUS Eric MTV Mainz 0 5 15 25 0.000 -10 Q

17 GER PENNELLA Johann SG Kaarst 0 5 7 25 0.000 -18 Q

18 GER KREUTZ Lennart SG Kaarst 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LIU Justin NR SG Kaarst 5 5 25 1 1.000 24

2 GER CARUS Hannes NR TV Ratingen 5 5 25 9 1.000 16

3 GER MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten 4 5 22 12 0.800 10

4 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 4 5 20 11 0.800 9

5 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 4 5 21 15 0.800 6

6 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 4 5 23 21 0.800 2

7 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 3 5 21 13 0.600 8

8 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 3 5 23 16 0.600 7

9 GER STEUER Yeon NR TSV Bayer Dormagen 3 5 16 17 0.600 -1

10 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2 5 16 16 0.400 0

11 GER GÜRBÜZ Ener NR FSV Mülheim/Ruhr 2 5 18 20 0.400 -2

12 GER BEUL Philipp NR Fechtzentrum Solingen 2 5 19 22 0.400 -3

13 GER ZAIß Joshua SH FC Lütjensee 2 5 14 20 0.400 -6

14 GER JUNKER Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 14 22 0.200 -8

15 GER VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 9 22 0.200 -13

16 GER MCMANUS Eric SW MTV Mainz 0 5 15 25 0.000 -10

17 GER PENNELLA Johann NR SG Kaarst 0 5 7 25 0.000 -18

18 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 0 5 4 25 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LIU Justin
NR SG Kaarst

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
PENNELLA Johann
NR SG Kaarst

GER   3

16
MCMANUS Eric
SW MTV Mainz

GER   V

  R: MOGG Leopold (GER)

 

9
STEUER Yeon
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

5
TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BEUL Philipp
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

13
ZAIß Joshua
SH FC Lütjensee

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
PLÜTZER Floyd
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 7

LIU Justin
NR SG Kaarst

GER   V

MCMANUS Eric
SW MTV Mainz

GER   1

R: MOGG Leopold (GER)

Bahn 7

STEUER Yeon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MOGG Leopold (GER)

Bahn 7

TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

BEUL Philipp
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

R: MOGG Leopold (GER)

Bahn 6

ZAIß Joshua
SH FC Lütjensee

GER   3

PLÜTZER Floyd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: CHAMPION Elizabeth (GER)

Bahn 8

LIU Justin
NR SG Kaarst

GER   7

GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 8

TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

PLÜTZER Floyd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

R: WENNEMAR Bas (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MARINO Jona Matteo
NR TSV Kenten

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
JUNKER Raphael
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER  

 

 

11
GÜRBÜZ Ener
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER  

 

 

7
NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

  Bahn 8

15
VORLÄNDER Jonathan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

18
KREUTZ Lennart
NR SG Kaarst

GER   V

  R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
CARUS Hannes
NR TV Ratingen

GER  

 

Bahn 6

MARINO Jona Matteo
NR TSV Kenten

GER   V

JUNKER Raphael
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   0

R: CHAMPION Elizabeth (GER)

Bahn 6

GÜRBÜZ Ener
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   7

ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER   V

R: CHAMPION Elizabeth (GER)

Bahn 8

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 7

KREUTZ Lennart (18)
NR SG Kaarst

GER   2

CARUS Hannes
NR TV Ratingen

GER   V

R: MOGG Leopold (GER)

Bahn 6

MARINO Jona Matteo
NR TSV Kenten

GER   V

ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER   3

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 6

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

CARUS Hannes
NR TV Ratingen

GER   V

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
GROHMANN Jannis (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

4
TIMKE Niklas (5)
NR TV Ratingen

GER   V

  R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

  Bahn 4

3
MARINO Jona Matteo
NR TSV Kenten

GER   V

2
CARUS Hannes
NR TV Ratingen

GER   9

  R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 6

TIMKE Niklas (5)
NR TV Ratingen

GER   V

MARINO Jona Matteo (3)
NR TSV Kenten

GER   5

R: SCHLAFFER Leon (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011

2 GER MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten 2010

3 GER CARUS Hannes NR TV Ratingen 2010

3 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010

8er Tableau

5 GER LIU Justin NR SG Kaarst 2010

6 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010

7 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2011

8 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011

16er Tableau

9 GER STEUER Yeon NR TSV Bayer Dormagen 2011

10 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011

11 GER GÜRBÜZ Ener NR FSV Mülheim/Ruhr 2010

12 GER BEUL Philipp NR Fechtzentrum Solingen 2010

13 GER ZAIß Joshua SH FC Lütjensee 2011

14 GER JUNKER Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 2010

15 GER MCMANUS Eric SW MTV Mainz 2011

16 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011

32er Tableau

17 GER VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2011

18 GER PENNELLA Johann NR SG Kaarst 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

EGY TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman 0 0 0

GER N MOGG Leopold 1 4 5 0 0

CN DERKUM Liska 1 1 0 0

CN METHNER Philipp-Bernd 1 1 2 2 6 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

D SCHENKEL Moritz 0 0 0

CN SCHLAFFER Leon 1 1 0 0

CN WENNEMAR Bas 1 2 3 0 0

M1 HAHN Tammo 0 0 0

M1 SEIPEL Lucas 0 0 0

CN BERGER Svend 0 0 0

D KIRST Anton 1 1 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011

Silber GER MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten 2010

Bronze GER CARUS Hannes NR TV Ratingen 2010

Bronze GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010


